РЕШЕНИЕ
Сухояшского Совета сельского поселения
Азнакаевского муниципального района

Республики Татарстан
(пятого созыва)

с. Большой Сухояш м>Н
15 от «19» декабря 2025г.

О внесении изменений в решение Сухояшского Совета

Г е Г п Х и к и Т ™  АЗНШ“ ГО муниципального района
Республики Татарстан от 24.11.2014 № 37 «О налоге на

18 0 8 е2 0 н \ ФГоИЧеСГ  ЛВД>> (В решений “
' ' ’ от 29-10.2015 №12, от 24.04.2018 № 10 от
■ • от 27.06.2019 № 17, от 12.11.2019 №29, от

11.03.2021 №6, от 27.11.2024 №31)

В соответствии с Федеральным законом от 28 11 2025 №4?5 ФЗ «П ™
изменений в части прпвуш т, тт « о  внесении

отдельные законодательные ак™ Г с Т и Г к Г 'Г д е р ^ ™ ™ ^
утратившими силу законодательных актов Российской Федерации» ? ™ И

Сухояшский Совет сельского поселения решил:

муниципального"района ^ * ° ™ ского Совета сельского поселен"я Азнакаевского
имущество физических Г и ° Т Ш 12014 № 37 «О налоге на
29.10.2015 №12 от 24 04 ?оТх V 1п Т Д  решений от 18.08.2015 № 19, от
1 2 .1 1 .2 0 1 9 ^ 9 ,' ” п  03 2 0 ^ ' ^ 1  г о Ж ^ 8’ °Т 27'° 6-2019 № >7- -

ЬЬ А бзац  2 подпункта 4 ^ ™  2 изложит! в н ^ Г ц Г

налогообложения3 Т а д Х о ^ т "  2025‘2°27 ГОДЫ В ° ™ —  °бьектов
миллионов рублей, за исключением0'о&ь КаЖД° Г° из К0Т0РЫХ превышает 300
проектируемым назначением которых я в л я е т с я Т н о Г к в а ^

1 -2. Подпункт 4.1 пункта 2 исключить. ’

м у н и ц ш ал!Г Г р ааТйонааСвТТ Г  Р6ШеНИе °Фициальном ^ т е  Азнакаевского
по веб алпесс ь Г / /  , информационно-телекоммуникационной сети Интернет

А З Н Л * 2 ,° ^ ч

. за исполнением настоящего решения возложить на п о с т о я н н у ю
щжету, финансам, налогам и экономике.

1 164301001 3.3.Закирова